Paslaugų kaina, nustatyta mažos vertės pirkimo apklausos žodžiu būdu, yra:

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Kaina be 

PVM (Eur)

PVM 

(Eur)

Kaina su 

PVM (Eur)

1. GS pagal 1 priede nurodytą techninę 

užduoties specifikaciją 
9 990,00 2 097,90 12 087,90

Elektroninio dokumento nuorašas

Bendra Sutarties kaina yra 12 087,90 Eur (dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt septyni

eurai, 90 ct) su PVM.

Pastaba: jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

4.2. Į bendrą Sutarties kainą įskaityti visi Paslaugos teikėjo mokami mokesčiai ir išlaidos.

4.3. Atsiskaitymo tvarka:

4.3.1. atsiskaitymas vykdomas po paslaugų suteikimo, kai PVM sąskaitą faktūrą ir paslaugų